

Protokół Nr 12/2020
z posiedzenia Komisji Skarg, wniosków i petycji
które odbyło się w dniu 28.09.2020 r.

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna nr 206 budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Prusa 5.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 9⁴⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Piotr Pęczak – Przewodniczący Komisji;
2. Piotr Szymański – Członek Komisji;
3. Danuta Woźniak – Łągiewka – Członek Komisji;

Piotr Pęczak, Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji poinformował, że posiedzenie Komisji wynika z konieczności zaopiniowania przez Komisję Skarg, wniosków i petycji Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za I półrocze 2020 roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2020 r., informacji o wykonaniu planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich na 30 czerwca 2020 r. Poinformował, że na posiedzeniu Komisji w dniu 24.09.2020 r. nie było quorum, wobec tego w dniu dzisiejszym Komisja musi zaopiniować ten dokument. Dodał, że dokumenty zostały szczegółowo omówione przez Panią Skarbnik Powiatu na posiedzeniu wspólnym Komisji stałych Rady Powiatu w dniu 24.09.2020 r. Zapytał, czy Członkowie Komisji mają jeszcze pytania do przedstawionych dokumentów. W związku z brakiem pytań, zwrócił się z pytaniem, kto z Członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za I półrocze 2020 roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2020 r., informacji o wykonaniu planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich na 30 czerwca 2020 r.

Skład osobowy Komisji Skarg, wniosków i petycji wynosi 4 członków, w posiedzeniu udział wzięło 3 Członków Komisji, którzy jednogłośnie „za” (Radni: Piotr Pęczak, Piotr Szymański, Danuta Woźniak - Łągiewka), pozytywnie zaopiniowali Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za I półrocze 2020 roku, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2020 r., informację o wykonaniu planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich na 30 czerwca 2020 r.

Piotr Pęczak, Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji podziękował i zakończył posiedzenie Komisji w dniu dzisiejszym.



Piotr Pęczak

Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji

Protokół sporządziła:

Karina Kowal – Bojsza

Starszy Inspektor w Biurze Rady

